

Fornecedor: 6191-3 MARLETE APARECIDA DE SALES **CNPJ/CPF:** 20.025.362/0001-44 **Telefone:** 43-3523-3037 **Status:** Classificado

E-mail: larissa.licitacao1@gmail.com **Representante:** 6314-2 LUIS FELIPE JACINTO BURATTI

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
Lote: 1 EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA									
1	7372-COLETOR DE DIGITAL	1,00	UNID	Classificado	FINGERTECH/HAMSTER		467,40	467,40	*
2	7361-HUB 16 PORTAS	3,00	UNID	Classificado	TPLINK/TLSF1016D		98,40	295,20	
3	7362-HUB 24 PORTAS	1,00	UNID	Classificado	TPLINK/TL-SF1024		196,80	196,80	
4	7363-IMPRESSORA JATO DE TINTA COMUM	4,00	UNID	Classificado	HP DESKJET 1000		147,60	590,40	
5	7364-IMPRESSORA LASERJET COMUM	4,00	UNID	Classificado	HP LASERJET P1102W		528,90	2.115,60	
6	7365-IMPRESSORA LASERJET	4,00	UNID	Classificado	HP LASERJET M127FN		922,50	3.690,00	
8	7373-MESA DIGITALIZADORA	1,00	UNID	Classificado	WACON/BAMBOO/CTTH		922,50	922,50	
10	7370-NO BREAK 1400 VA	1,00	UNID	Classificado	SMS/NET4+E EXPERT		694,95	694,95	
11	7369-NO BREAK 700 VA	12,00	UNID	Classificado	SMS NEW STATION		313,65	3.763,80	
12	7547-PC MICRO COMPUTADOR COMPLETO	8,00	UNID	Classificado	NTC/PC8029		2.214,00	17.712,00	
13	7548-PC MICRO COMPUTADOR, COM MOUSE,	2,00	UNID	Classificado	NTC/PC8029		1.881,90	3.763,80	
14	5474-SCANNER DE MESA	2,00	UNID	Classificado	HP SCANJET 5590		1.353,00	2.706,00	
15	7371-WEBCAM	1,00	UNID	Classificado	A4 TECH/PK-6356		123,00	123,00	*

Lote: 2 IGD BOLSA FAMÍLIA - IGD SUAS									
1	7363-IMPRESSORA JATO DE TINTA COMUM	2,00	UNID	Classificado	HP DESKJET 1000		147,60	295,20	
2	7365-IMPRESSORA LASERJET	2,00	UNID	Classificado	HP LASERJETM127EN		922,50	1.845,00	
4	7369-NO BREAK 700 VA	4,00	UNID	Classificado	SMS NEW STATION		313,65	1.254,60	
5	7547-PC MICRO COMPUTADOR COMPLETO	3,00	UNID	Classificado	NTC/PC8029		2.214,00	6.642,00	
6	5474-SCANNER DE MESA	2,00	UNID	Classificado	HP SCANJET 5530		1.353,00	2.706,00	

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
Lote: 3 BLOCO ATENÇÃO BASICA - EQUIPAMENTOS FARMÁCIA									
1	7365-IMPRESSORA LASERJET	2,00	UNID	Classificado	HP LASERJET		922,50	1.845,00	
2	7369-NO BREAK 700 VA	2,00	UNID	Classificado	SMS NEW STATION		313,65	627,30	
3	7547-PC MICRO COMPUTADOR COMPLETO	2,00	UNID	Classificado	NTC/PC8029		2.214,00	4.428,00	
Lote: 4 MATERIAIS DE CONSUMO									
1	7374-FONTE 250 W	12,00	UNID	Classificado	K-MEX PX350		49,99	599,88	
2	5477-FONTE ATX 400 WATTS REAL	4,00	UNID	Classificado	VINIKK/VX430		135,30	541,20	
3	5478-HD 1 TB	6,00	UNID	Classificado	SEAGATE/ST1000DM003		282,90	1.697,40	
4	5482-MEMÓRIA DDR2***1GB	4,00	UNID	Classificado	MARKVISION/BMD22048		61,50	246,00	*
5	7375-MEMÓRIA DDR3***1GB	8,00	UNID	Classificado	KINGSTON/KVR13N956		86,10	688,80	
6	5480-MOUSE ÓPTICO	16,00	UNID	Classificado	VINIK/MB50		9,40	150,40	*
7	5483-PILHA MOEDA C/ 5 UNIDADES	4,00	UNID	Classificado	GOLDEN POWER		4,67	18,68	*
8	7376-PLACA DE REDE 10/100/1000	10,00	UNID	Classificado	VINIK/PRV1000		34,44	344,40	
9	5481-TECLADO	16,00	UNID	Classificado	VINIK/KS10		18,45	295,20	
Total da Proposta:								61.266,51	